IX) und von fertones (in VIII) möchte man entgegen dem Schriftbefund an die Auflösung per denken. Doch in III

heißt es ausdrücklich p(ro) duobus marcis. In Anbetracht dieser grammatischen Unregelmäßigkeit werden die

entsprechenden Kürzungen grundsätzlich mit pro aufgelöst. TJ gebraucht abwechselnd pro, per und auch p.
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I.

Notum sit omnibus Christi fidelibus, quod Mingo de Zoden vendidit abbatisse vineam

unam et sue domui possessionem | pro XXXVIII libras et IIII denar. Testes sunt in(de)

et fideia) iussor[es]b) Rudilip de Pǒme et Piligrinus de sancto Andrea. |

II.

Ivvan et Marin pro XI lib. et III den. agrum unum et vineam unam vendideruntc).

Testes sunt in(de) Iohannes presbiter de Celcan, | Piligrinus et Budin et Zdebord).

III.

Tubruscaz, Cůssa de sancto Floriano vendiderunt pro duobus marcis et XL | den.

totam domui sue possessionem et vineam unam. Testes sunt in(de) Iohannes presbiter et

Piligrimus, Meginhardus, Chvno. |

IV.

Budin de sancto Floriano vendidit abbatisse pro XXVIII libras vineam unam, ab

arbore que sub eodeme) vinea | stat, per dextrum latus usque ad terminum fundi. Huius

rei testes sunt fratres ipsius Trubusza et Cǒssa, | Ovvdalricus de sancto Floriano, Hugo,

Nadalf).

V.

Stogian et filii eius Bizlau et Mingo vendiderunt | abbatisse pro XXVIIII lib. totam

domui sue possessionem, duas vineas et unum agrum. Huius rei testes | sunt Piligrimus,

Fridericus, Zdebor, Mingo, Vvalto frater ipsiusg). |

VI.

Gerolth) de sancto Floriano vendidit agrum unum pro XIIII denarios. Teste[s]i) sunt

in(de) Piligrimus, Fridericus, Zdebor. |

VII.

Stogianj) de sancto Floriano vendidit abbatisse sue domui possessionem et vineam et

pratum unum et duos | agros prok) XXVI libras. Et hi testes sunt: Iohannes presbiter de

Celcan, Piligrimus de sancto Andrea, Budin. |

VIII.

Dietricusl) de sancto Floriano vendidit abbatisse pro tres fertones agrum unum et

vineam unam. Et testes sunt in(de) | Piligrimus de sanctom) Andrea, Rudlip de Pǒme,

Budin, Cuossa fil[i]usn) fratris sui. |

IX.

Cuǒssao) de sancto Floriano vendidit pro novem libras vineam unam. Testes sunt

in(de) Rudlip de Pǒme, Piligrimus, | Budin patruus suus, Nadal.

a) fidei als eigenes Wort geschrieben. Vom ersten i nur der unterste Teil erhalten B; Lesung analog zur Notiz XI.
b) iussor ohne Kürzungszeichen B. c) vendidit mit übergeschriebenem v samt Kürzungsstrich über dem zweiten i

B; offensichtlich Verbesserungsversuch nach irrtümlichem vendidit (vgl. Notizen III, V und XI); vendidit TJ L.
d) Danach Spatium B. e) B. f) Danach Spatium B. g) Danach Rest der Zeile leer B. h) Vor Gerolt